



خبر

استقلال دچار کمبود البسه می‌شود؟

احتمال عقد قرارداد جدید با تولیدی لباس

گفته می‌شود اعضای تیم استقلال بیش از نیاز خود تا پایان هفته یازدهم البسه مصرف کرده‌اند که این موضوع در ادامه لیگ دردرهایی برای این باشگاه به وجود خواهد آورد. طبق خبرهایی که رسیده بعد از عقد قرارداد با یک شرکت داخلی این شرکت ۸۰ درصد ظرفیت لباس را به باشگاه تحویل داده و مسئولان سابق نیز این لباس‌ها را به بازیکنان داده‌اند. برخی بازیکنان نیز به باشگاه اعلام کرده‌اند که لباس‌های آن‌چنانی تا پایان فصل ندارند که این وضعیت موجب می‌شود باشگاه استقلال یا قرارداد خود با شرکت ایرانی طرف قرارداد خود را لغو کند و یا اینکه درخواست تأمین البسه جدید را بدهد. در عین حال شنیده می‌شود که برخی بازیکنان نیز از کمبود و یا ناقصی لباس‌های گرم گله دارند که این موضوع نیز به گوش مسئولان باشگاه استقلال رسیده و قرار است در اسرع وقت اقدام شود.

رقمی که برای پرداخت بدهی استرا کافی نیست

درآمد ۴۸۰ هزار دلاری استقلال از جام جهانی

طبق اطلاعاتی که به باشگاه استقلال رسیده، رقم ۴۸۰ هزار دلار از حضور بازیکنان ملی‌پوش در جام جهانی عاید این باشگاه شده است. این پول اما در فیفا باقی خواهد ماند و به دلیل مشکلاتی که در انتقال آن به ایران وجود دارد و حتی فدراسیون فوتبال نیز موفق به دریافت این مبلغ نشده، پیش‌بینی می‌شود که باشگاه استقلال این مبلغ را هزینه پرداخت بدهی‌های خارجی کند. البته این مبلغ برای پرداخت بدهی استراماچونی بسیار ناچیز است و گفته می‌شود با توجه به اینکه همراه به کل بدهی استراماچونی سود اضافه می‌شود این مبلغ به یک میلیون و ۶۰۰ هزار دلار رسیده و باشگاه استقلال قطعاً باید از جای دیگری این کمبود را جبران کند تا پنجره نقل و انتقالاتش باز شود.

خبر خوب برای آبی‌ها جلالی به دربی می‌رسد

بعد از اینکه جلالی از قطر به ایران بازگشت مشخص شد که با مصدومیت مواجه است. این آسیب‌دیدگی احتمال غیبت او در دربی را قوت می‌بخشد تا اینکه چپ پای آبی‌ها بعد از گرفتن ام‌آرای متوجه شد که مصدومیتش مربوط به کشیدگی رباط داخلی زانو است و باید با فیزیوتراپی و آب‌درمانی، زانویش را درمان کند. البته این بازیکن جوان شانس آورد که ماجرا به کشیدگی رباط ختم شد و خوشبختانه خبری از پارگی رباط نیست. این بازیکن با فیزیوتراپی می‌تواند بعد از چند روز به تمرینات گروهی استقلال اضافه شود و مشکلی برای همراهی آبی‌ها در دربی نخواهد داشت.



۱۰ روز مانده به دربی

در انتظار تحقق وعده فتح‌الله زاده

علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال طبق قول و قرارهایی که با بازیکنان گذاشته باید تا ۱۰ روز قبل از دربی مطالبات مالی را پرداخت کند. فتح‌الله‌زاده آن روز که در تمرین استقلال حاضر شد و به بازیکنان اعلام کرد از تحریم تمرین دست بکشند تا در زمان باقی مانده نسبت به تأمین بودجه اقدام کند، به بازیکنان وعده داد که نهایتاً تا ۱۰ روز قبل از دربی بدهی‌ها پرداخت خواهد شد. طبق زمانی که مدیرعامل مشخص کرده تا ۱۹ آذرماه فرصت است تا باشگاه استقلال نسبت به پرداخت بدهی بازیکنان اقدام کند.

شد و آیا مدیریت کنونی استقلال برای بقای خود هم که شده از پس مشکلات مالی برخوردار است یا خیر؟! یقیناً مدیران استقلال علاوه بر این مشکلات باید فکری هم به حال بدهی‌های کلان به جا مانده به خارجی‌ها کنند که این خود نیازمند تأمین دست‌کم ۷۰ میلیارد تومان بودجه است. اگر مدیران استقلال بتوانند بدهی سنگین به استراماچونی را هم تأمین کنند ولو اگر دستمزد بازیکنان به ۴۰ درصد هم برسد، پنجره نقل و انتقالات آبی‌ها همچنان بسته خواهد بود که این وضعیت برای سرمربی این باشگاه در نیم فصل چالش‌آفرین است.

که پیروزی مقابل رقیب سنتی علاوه بر اینکه شور و شغف ویژه‌ای را در بین این بازیکنان ایجاد خواهد کرد و آینده روشن‌تر خواهد شد، استقلال نیز به صدر جدول لیگ خواهد رفت و عقب‌ماندگی امتیازی جبران خواهد شد. به هر حال روزهای سرنوشت‌سازی پیش روی مدیران باشگاه استقلال است و در شرایطی که مدیرعامل این باشگاه در روزهای گذشته مصاحبه‌های امیدبخشی درباره وضعیت مالی این باشگاه انجام نداده و حتی خود نیز صراحتاً اعلام کرده اگر می‌دانست این حجم از بدهی‌ها روی باشگاه آوار شده است، به این باشگاه نمی‌آمد باید دید سرنوشت مشکلات مالی چه خواهد

به شکل مسکن‌وار کانون این تیم را به سمت آرامش سوق خواهد داد و باشگاه را آرام خواهد کرد. استقلال بازی دشواری پیش رو دارد و حضور در دربی می‌طلبد که بازیکنان از نظر روحی و روانی در شرایط مناسبی باشند. به همین دلیل مدیران استقلال برای اعتبار مدیریتی خود هم که شده تا زمان مقرر مالی را تأمین و به حساب بازیکنان واریز خواهند کرد تا این نگرانی اندکی از پیکره باشگاه استقلال دور شود و بازیکنان آرام بگیرند. دربی بازی مهمی است که پیروزی در آن نیاز به ذهن‌های آماده دارد. فتح‌الله‌زاده و یاران هم به خوبی از اهمیت این بازی اطلاع دارند و می‌دانند

مواجه شود. هیچ بعید نیست که بازیکنان دوباره در اقدامی دسته‌جمعی اعتصاب کرده و در تمرین حاضر نشوند. البته مدیرعامل باشگاه استقلال در جریان اتفاقات زیرپوستی این باشگاه هم هست و می‌داند که بازیکنان به دلیل دریافت نکردن مطالبات خود بشدت ناراحتند و به احتمال قوی تا آن زمان که قول داده مبلغ مورد نظر را جفت و جور خواهد کرد و به حساب بازیکنان خواهد ریخت اما هیچ بعید نیست به دلیل موانعی که بر سر تأمین بودجه وجود دارد، مبلغ کمتری نسبت به آنچه باشگاه متعهد شده به بازیکنان پرداخت شود اما در هر حال هر میزان پول هم به حساب بازیکنان واریز شود،

بازیکنان استقلال باید در این زمان ۴۰ درصد از قراردادهای خود را دریافت می‌کردند اما باشگاه استقلال هنوز موفق نشده به تعهد خود در قبال قراردادهایی که با بازیکنان منعقد کرده و در آن درج شده که مبلغ سر وقت پرداخت شود، عمل کند. در این بین نیز برخی بازیکنان هم وجود دارند که هیچ دریافتی‌ای از باشگاه استقلال نداشته‌اند که فتح‌الله‌زاده ناچار است بودجه بیشتری را تأمین کرده تا دریافتی این بازیکنان را نیز به ۴۰ درصد برساند. آنچه مسلم است اگر فتح‌الله‌زاده موفق به پرداخت بدهی‌های به جا مانده نشود ممکن است در آستانه دربی با واکنش‌های تازه‌ای از سوی بازیکنان



استقلال

نگران داور دربی

بازیکنان و مربیان استقلال به شدت نگران عملکرد داور دربی هستند و این موضوع را در تمرینات به اشتراک گذاشته‌اند و درباره آن بحث کرده‌اند. حتی ساینپتو که صراحتاً در مصاحبه با رسانه‌های پرتغالی از نادیده گرفتن ۷ پنالتی تپش گفته بود، به موضوع داور دربی ورود کرده است. باید دید آیا فشار استقلال باعث انتخاب داور خارجی خواهد شد یا خیر؟!



احمد سعادت‌مند

شایعه بازگشت!

یکی از خبرهای عجیب روزهای گذشته در فضای مجازی بازگشت احمد سعادت‌مند به باشگاه استقلال است. در کنار نام او نام احمد مددی نیز به گوش می‌خورد. این شایعات بیشتر از زمانی قوت گرفت که باشگاه استقلال با مشکلات مالی مواجه و در نهایت احتمال داده شد که شاید تغییراتی در سطح مدیریت انجام شود. باید دید سرنوشت استقلال چه خواهد شد.



روزبه چشمی

با روحیه در تمرینات

گل روزبه چشمی به ولز جزو گل‌های به یادماندنی جام جهانی بود که حتی شادی آن نیز در میان برترین‌ها قرار گرفت. چشمی با عملکرد درخشانی که در آن بازی داشت با روحیه مضاعف به تمرینات استقلال باز خواهد گشت و بدون شک یکی از امیدهای استقلال برای تکرار قهرمانی در این فصل لقب خواهد گرفت.

سوزه

به ارسلان یک میلیارد دادند

پرداختی جدید مطهری را راضی نکرد

قراردادی که ارسلان مطهری با باشگاه استقلال منعقد کرده ۱۱ و نیم میلیارد تومان است اما این بازیکن موفق به دریافت ۴۰ درصد از حقوقش نشده است. بعد از رفت و آمدهای بسیاری که مطهری به باشگاه استقلال داشت سرانجام مسئولان این باشگاه مبلغ یک میلیارد تومان به حساب این بازیکن ریختند. طبق توافقی که مطهری با باشگاه استقلال کرده بود باید ۵ میلیارد تومان از باشگاه استقلال دستمزد می‌گرفت که به دلیل مشکلات مالی فقط یک میلیارد تومان به این بازیکن پرداخت شده است. رقمی که هرگز موجب راضی شدن ارسلان نشده و دلخوری دوباره این بازیکن را به همراه داشته است. البته مسئولان باشگاه استقلال به مطهری گفته‌اند که در روزهای آتی الباقی قراردادش پرداخت خواهد شد تا او در آستانه دربی با روحیه دوچندان در تمرینات تیمش حاضر شود. مطهری در فصل جاری گل قهرمانی استقلال در سوپر جام را به ثمر رسانده و به رغم ناملایمتهایی که از ابتدای فصل با او شد، اما انگیزه‌اش را از دست نداد و با قدرت در تمرینات استقلال شرکت کرد. بدون شک اگر مطهری از لحاظ روحی و روانی در شرایط مناسبی باشد می‌شود روی گلزنی او در دربی هم حساب کرد. کاری که مطهری تخصصش را هم دارد. او پیش‌تر دو بار در دربی‌ها موفق به گلزنی شده بود و هیچ بعید نیست که در دربی آینده با توجه به آمادگی‌اش دوباره در نقش گلزن استقلال قلم کند. باید دید که آیا مدیران استقلال می‌توانند روحیه مناسب را به این بازیکن تزریق کنند؟



تماشاگران در انتظار مهاجم باغی

دربی بدون تماشاگر به نفع دیاباته

شیخ دیاباته با استقلال آقای گل شد، هیچ کس شادی‌های بعد از گل شیخ را یاد نبرده است. پنجه‌هایی که نشان می‌داد دیاباته یک بار دیگر به خواسته‌اش رسیده است؛ اما چرخش ۱۸۰ درجه‌ای این بازیکن و رفتنش به پرسپولیس چهره محبوب او نزد هواداران استقلال را کاملاً تخریب کرد. حالا شیخ عضوی از پرسپولیس‌ها است و هیچ هوادار آبی برای او هورا نمی‌کشد، برعکس منتظر هستند تا کار او را به خاطر پیوستنش به پرسپولیس تلافی کنند. هفته دوازدهم لیگ برتر با دربی حال و هوای خاصی به خود می‌گیرد، اما این بازی قرار است بدون تماشاگر برگزار شود و سازمان لیگ هم نتوانست خواسته استقلال مبنی بر حضور تماشاگران در این بازی را اجابت کند. البته بازی بدون تماشاگر برای هر کس خوب نباشد برای شیخ دیاباته خوب است؛ چون تماشاگران آبی در این بازی نیستند تا علیه او شعار دهند. با اینکه گفته می‌شود که بازیکنانی مثل دیاباته حرفه‌ای زندگی می‌کنند و در زندگی حرفه‌ای رنگ‌ها معنایی ندارد اما حتی این توجیه هم نمی‌تواند آتش خشم هوادارانی که احساس می‌کردند شیخ برای همیشه استقلالی می‌ماند را خاموش کند. حالا اما دیاباته با خیال راحت می‌تواند برای تیم جدیدش بازی کند و یا حتی گل بزند.